
Stoly
 • Síla stolové desky: 38 mm
 • Síla ostatních desek: 18 / 38 mm
 • Výška: 76,2 cm
 • Hloubka: 102,7 / 109,6 cm
 • ABS hrana: 2 mm
 • Nastavitelnost nožek: až 15 mm

Kontejnery
 • Síla horní desky: 18 / 38 mm
 • Síla ostatních desek: 18 mm
 • Výška: 63,3 / 76,2 cm
 • ABS hrana: 0,5 mm, 2 mm
 • Centrální zámek: ano
 • Na kolečkách: podle typu

Skříně
 • Síla horní desky: 18 mm
 • Síla ostatních desek: 18 mm
 • Nosnost polic: 16 / 30 kg
 • ABS hrana: 0,5 mm, 2 mm
 • Zámek: možno dokoupit
 • Nastavitelnost nožek: až 15 mm

TopOffice Premium designem navazuje na řadu 
TopOffice. I  tento nábytek je vhodný do kanceláří 
managementu, kde vyniknou jeho moderní tvary 
a dezény. Ty nabízíme celkem 4 – svěží akát světlý, 
autoritativní wenge a  oboje v  kombinaci s  bílou. 
Stejně jako u  předchozí řady můžete kombinovat 
skříně dle libosti a  pomocí obkladových desek je 
sladit se vším ostatním.

Kancelářský nábytek TopOffice Premium

Rohový stůl
(203,2 × 102,7 × 76,2 cm) d × h × v

levý pravý

Wenge 10501982 10501978

Akát světlý 10501981 10501977

Wenge / bílá 10501984 10501980

Akát světlý / bílá 10501983 10501979

Jednací stůl I
(240 × 162,5 × 76,2 cm) d × h × v

Wenge 10502020

Akát světlý 10502019

Konferenční stolek
(90 × 90 × 50 cm) d × h × v

Wenge 10502272

Akát světlý 10502273

Jednací stůl
(160 × 120 × 76,2 cm) d × h × v

Wenge 10502006

Akát světlý 10502005

Jednací stůl II
(240 × 162,5 × 76,2 cm) d × h × v

Wenge 10502022

Akát světlý 10502021

Jednací stůl III
(240 × 162,5 × 76,2 cm) d × h × v

Wenge / bílá 10502024

Akát světlý / bílá 10502023

Rohový stůl
(227,1 × 109,6 × 76,2 cm) d × h × v

levý pravý

Wenge 10501974 10501970

Akát světlý 10501973 10501969

Wenge / bílá 10501976 10501972

Akát světlý / bílá 10501975 10501971

Mobilní kontejner
(40,8/120 × 50,4 × 63,3/76,2 cm) d × h × v

40,8 cm 120 cm

Wenge 10502046 10502050

Akát světlý 10502045 10502049

Wenge / bílá 10502048 10502052

Akát světlý / bílá 10502047 10502051

Wenge
Wenge
/ bílá

Akát 
SvěTlý

AkáT SvěTlý
/ bílá

levý levý

pravý pravý

20 ZáRUkA AŽ 20 let NeZAMÍtNeMe ŽáDNOU REklAMACIDOPRAvA NAD 999 kč ZdArMA



Přístavný kontejner
(140 × 58 × 76,2 cm) d × h × v

levý pravý

Wenge 10502082 10502078

Akát světlý 10502081 10502077

Wenge / bílá 10502084 10502080

Akát světlý / bílá 10502083 10502079

Přístavný kontejner
(140 × 58 × 76,2 cm) d × h × v

levý pravý

Wenge 10502090 10502086

Akát světlý 10502089 10502085

Wenge / bílá 10502092 10502088

Akát světlý / bílá 10502091 10502087

Zakončovací prvek
(50 × 120/140 × 76,2 cm) d × h × v

120 cm 140 cm

Wenge 10502012 10502016

Akát světlý 10502011 10502015

Wenge / bílá 10502014 10502018

Akát světlý / bílá 10502013 10502017

Jednací prvek pod stůl
(106,3/136,3/166,3 × 70 × 72,4 cm) d × h × v

106,3 cm 136,3 cm 166,3 cm

Wenge 10501994 10501998 10502002

Akát světlý 10501993 10501997 10502001

Wenge / bílá 10501996 10502000 10502004

Akát světlý / bílá 10501995 10501999 10502003

Korpusy skříní
(79,8 × 40,4 × 80/119,5/196,5 cm) d × h × v

nízká střední vysoká

Šedá 10500124 10500125 10500126

Korpusy skříní
se skleněnými dveřmi
(79,8 × 40,4 × 80/119,5/196,5 cm) d × h × v

nízká střední vysoká

Šedá 10502300 10502301 10502302

1× úzká skříň 1× široká skříň 1× široká + 1× úzká skříň 2× široká skříň 2× široká + 1× úzká skříň 3× široká skříň

Wenge 10500153 10500156 10500159 10500162 10500165 10500168

Akát světlý 10500155 10500158 10500161 10500164 10500167 10500170

Horní 
obkladové 
desky

Boční obkladové desky
(42,7 × 3,8 × 77,4/117/193,8 cm) d × h × v

77,4 cm 117 cm 193,8 cm

Wenge 10500171 10500174 10500177

Akát světlý 10500173 10500176 10500179

Šatní skříň
(79,8 × 40,4 × 196,5 cm) d × h × v

Wenge 10500134

Akát světlý 10500136

vysoká vysoká
střední střední

nízká nízká

77,4 cm

117 cm

193,8 cm

levý levý

pravý pravý

21napište nám na objednavky@kancelar24.cz zavolejte nám zdarma 800 100 030 (8:00–17:00)


